
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

№ 28/224 октября 2024 года

Об участии депутатов в работе 
комиссий, осуществляющих открытие 
работ и приемку оказанных услуг и 
(или) выполненных работ по 
капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных домах, 
проведение которого обеспечивает 
Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов города 
Москвы в 2024, 2025 и 2026 годах

На основании статьи 6 Закона города Москвы от 8 мая 2024 года № 13 
«Об образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москве 
и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 
«О наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в 
городе Москве», законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», в соответствии с 
обращением Фонда капитального ремонта многоквартирных домов города 
Москвы от 03 октября 2024 года № ФКР-10-38544/24, Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования 
Щербинка в городе Москве решил:

муниципального округа

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов городского округа 
Щербинка в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих 
открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по 
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение 
которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов 
города Москвы в 2024, 2025 и 2026 годах (Приложение).

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент 
капитального ремонта города Москвы и Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов города Москвы в течение 3 (трех) рабочих дней со дня 
принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».



2

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования 
Щербинка в городе Москве.

муниципального округа

ц,.« •.«а

Глава внутригородского муниципального 
образования ^ муниципального окщга 
Щербинка в городе Москве

Л
Совет

депутатов! Н.А. Аникеевагс
• / .э



3

Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского образования 
- муниципального округа 
Щербинка в городе Москве 
от 24 октября 2024 года № 28/2

Депутаты Совета депутатов городского округа Щербинка, уполномоченные для участия 
в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) 

выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных 
домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных

домов города Москвы в 2024,2025 и 2026 годах

Ф.И.О. депутата 
(резервный 

состав)

Многомандатный 
избирательный 

округ (№)

№ Ф.И.О. депутата 
(основной состав)Адрес многоквартирного домап/п

40 лет Октября ул. (Щербинка), д. 3/21 2 Емельянов М.Э. Куликова Е.И.
Вишневая ул. (Щербинка), д. 7 22 Куликова Е.И. Емельянов М.Э.
Высотная ул. (Щербинка), д. 2/43 2 БеляничеваЕ.В. Куликова Е.И.
Высотная ул. (Щербинка), д. 4 2 Куликова Е.И.4 Беляничева Е.В.
Высотная ул. (Щербинка), д. 5 25 Емельянов М.Э. Куликова Е.И,
Высотная ул. (Щербинка), д. 7 2 Куликова Е.И.6 Емельянов М.Э.
Котовского ул. (Щербинка), д. 7 2 Емельянов М.Э. Куликова Е.И.7
Люблянская ул. (Щербинка), д. 1 2 Куликова Е.И, БеляничеваЕ.В.8
Мостотрест ул. (Щербинка), д. 9 2 Емельянов М.Э. Куликова Е.И.9
Первомайская ул. (Щербинка), д. 5 2 Куликова Е.И. Емельянов М.Э.10
Почтовая ул. (Щербинка), д. 17 2 Беляничева Е.В. Куликова Е.И.11
Пушкинская ул. (Щербинка), д. 11 2 Емельянов М.Э. БеляничеваЕ.В.12
Пушкинская ул. (Щербинка), д. 8 2 Куликова Е.И. Емельянов М.Э.13
Пушкинская ул. (Щербинка), д. 9 2 Беляничева Е.В. Куликова Е.И.14
Пушкинская ул., д. 1/2 2 Куликова Е.И. Беляничева Е.В.15
Рабочая ул. (Щербинка), д. 116 2 Емельянов М.Э. Куликова Е.И.
Рабочая ул. (Щербинка), д. 9 2 Куликова Е.И. Беляничева Е.В.17
Садовая ул. (Щербинка), д. 5 2 Беляничева Е.В. Куликова Е.И.18
Симферопольская ул. (Щербинка), д. 2А 2 Емельянов М.Э. Куликова Е.И,19

Куликова Е.И.Симферопольская ул. (Щербинка), д. ЗА 2 Беляничева Е.В.20
Симферопольская ул. (Щербинка), д. 4А 2 Беляничева Е.В. Емельянов М.Э.21

2 Емельянов М.Э. Куликова Е.И.Типографская ул. 1422
Чапаева ул. (Щербинка), д. 12 2 Куликова Е.И. Беляничева Е.В.23

Емельянов М.Э.Чапаева ул. (Щербинка), д. 5 2 Беляничева Е.В.24
Чапаева ул. (Щербинка), д. 8 2 Емельянов М.Э. Куликова Е.И.25
Чапаева ул. (Щербинка), д. 9 2 Куликова Е.И. БеляничеваЕ.В.26
Юбилейная ул. (Щербинка), д. 14 2 Беляничева Е.В. Емельянов М.Э.27
Юбилейная ул. (Щербинка), д. 4/7 2 Емельянов М.Э. Куликова Е.И.28
Юбилейная ул. (Щербинка), д. 6 2 Куликова Е.И.29 Беляничева Е.В.
Юбилейная ул. (Щербинка), д. 8 2 Беляничева Е.В. Емельянов М.Э.30
Спортивная ул. (Щербинка), д. 1 3 С юти на О.В. Ковалев А.Н.31
Спортивная ул. (Щербинка), д. 12 3 Ковалев А.Н. Сютина О.В.32
Спортивная ул. (Щербинка), д. 2 3 Сютина О.В.33 Бурлакин Т.А.
Спортивная ул. (Щербинка), д. 834 3 Ковалев А.Н. Сютина О.В.
Театральная ул. (Щербинка), д. 1135 3 Сютина О.В. Бурлакин Т.А.



4

36 Театральная ул. (Щербинка)., д. 3 3 Бурлакин Т.А. Ковалев А.Н.
Театральная ул. (Щербинка), д. 537 3 Бурлакин Т.А. Ковалев А.Н.

38 Театральная ул. (Щербинка), д. 6 3 Бурлакин Т.А. Сютина .О.В.
Театральная ул. (Щербинка), д. 739 3 Ковалев А.Н. Бурлакин Т.А.
Авиаторов ул. (Щербинка), д. 140 4 Агошков А.В. Яицкая Л.А.
Авиаторов ул. (Щербинка), д. 741 4 Агошков А.В. Яицкая Л.А.
Березовая ул. (Щербинка), д. 142 4 Яицкая Л.А. Агошков А.В.
Космонавтов ул. (Щербинка), д. 143 4 Агошков А.В. Яицкая Л.А.
Космонавтов ул. (Щербинка), д. 1244 4 Галанцев Е.А. Агошков А.В.
Космонавтов ул. (Щербинка), д. 345 4 Агошков А.В. Галанцев Е.А

46 Космонавтов ул. (Щербинка), д. 5 4 Галанцев Е.А. Агошков А.В.
Космонавтов ул. (Щербинка), д. 647 4 Яицкая Л.А. Галанцев Е.А.
Космонавтов ул. (Щербинка), д. 848 4 Галанцев Е.А. Агошков А.В.
Остафьевская ул. (Щербинка), д. 11 4 Агошков А.В.49 Галанцев Е.А
Остафьевская ул. (Щербинка), д. 14 4 Яицкая Л.А. Агошков А.В.50
Остафьевская ул. (Щербинка), д. 5 4 Агошков А.В. Галанцев Е.А.51
Знамя Октября пос. (Рязановское), д. 19 4 Галанцев Е.А. Яицкая Л.А.52
Знамя Октября пос. (Рязановское), д. 20 4 Яицкая Л.А. Агошков А.В.53
Знамя Октября пос. (Рязановское), д. 23 4 Галанцев Е.А. Яицкая Л.А.54
Знамя Октября пос. (Рязановское), д. 24 4 Яицкая Л.А. Галанцев Е.А.55

4 Галанцев Е.А. Яицкая Л.А.Знамя Октября пос. (Рязановское), д. 2556
Знамя Октября пос. (Рязановское), д. 27 4 Яицкая Л.А. Галанцев Е.А.57
Остафьево пос. (Рязановское), д. 18 5 Шаповалова М.А. Аникеева Н.А.58

Аникеева Н.А. Шаповалова М.А.Ерино пос. (Рязановское), д. 2 559
5 Шаповалова М.А. Аникеева Н.А.Ерино пос. (Рязановское), д. 360

Шаповалова М.А.Ерино пос. (Рязановское), д. 7 5 Аникеева Н.А.61
Шаповалова М.А. Аникеева Н.А.Ерино пос. (Рязановское), д. 8 562
Аникеева Н.А. Шаповалова М.А.Фабрики им. 1 Мая пос. (Рязановское), д. 563

Аникеева Н.А.Фабрики им. 1 Мая пос. (Рязановское), д. 5 Шаповалова М.А.64
Шаповалова М.А.Фабрики им. 1 Мая пос. (Рязановское), д. 5 Аникеева Н.А.65
Аникеева Н.А.5 Шаповалова М.А.Фабрики им. 1 Мая пос. (Рязановское), д.66

Аникеева Н.А. Шаповалова М.А.Фабрики им. 1 Мая пос. (Рязановское), д. 567
Шаповалова М.А. Аникеева Н.А.Фабрики им. 1 Мая пос. (Рязановское), д. 568

Шаповалова М.А.Фабрики им. 1 Мая пос. (Рязановское), д. 8 5 Аникеева Н.А.69


